
 12 W

Tento širokoúhlý projektor s velmi krátkou projekční vzdáleností a 
světelným výkonem 2 500 lumenů vám umožní proměnit jakýkoli 
prezentační povrch na interaktivní.

Projektory Epson přinášejí interaktivitu do učeben a učitelé značce Epson 
důvěřují. Značka Epson se v první polovině roku 2010 stala špičkou mezi 
interaktivními projektory na trzích v oblasti EMEA (Evropa, Střední východ 
a Afrika).* Nabízená sada zahrnuje projektor, digitální pero a držák na zeď. 
Samostatná projekční plocha není v tomto případě nutná, což znamená, že  
výuka je obohacena o interaktivitu a školy získávají ve srovnání s interaktivní  
tabulí výhodu komplexního řešení s nižšími celkovými náklady.

Projektory Epson dosahují velkoplošné projekce obrazu o velikosti až 97 palců; 
projekce je plně interaktivní v celém svém rozsahu, i v rozích. Poznámky nebo 
dodatky lze vytvářet a ukládat pomocí digitálního pera, čímž je zajištěna úplná 
kontrola nad projekční plochou. A díky velmi krátké projekční vzdálenosti pouhých 
16 cm, při které lze dosáhnout projekce obrazu o velikosti 70 palců, můžete 
doplňovat poznámky, aniž byste vrhali stín.

Instalace projektoru ve vertikální poloze vám umožní společnou činnost  
s dokumenty a multimediálními soubory na desce pracovního stolu.  
Skupinové projekty i společné aktivity při výuce se tak stávají skutečně 
interaktivními a poutavými.

* Zdroj: Futuresource Consulting Limited, www.futuresource-consulting.com

Projektor Epson EB-455Wi 

Volitelně

Nové pero Easy Interactive Pen 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

•	 	Barevný	světelný	výstup	2	500	lumenů,	
rozlišení WXGA

•	Velmi	krátká	projekční	vzdálenost

•	  Není nutné vlastnit těžkou a drahou 
interaktivní tabuli

•	  Kompatibilní s většinou interaktivního 
softwaru

Zařízení 2 v 1

Zobrazení USB

DATOVÝ LIST



E
B

-4
55

W
i_

ds
_1

C
Z

_0
2/

11

TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

PROJEKČNÍ TECHNOLOGIE
Displej LCD

Technologie 3LCD
3x	0,59	palce	s	MLA

ROZLIŠENÍ WXGA – 1280 x 800 (poměr stran 16:10)
Až 1080p

BÍLÝ	SVĚTELNÝ	VÝSTUP	*	normální/ekonomický 2	500	/	1	800	lumenů

BAREVNÝ	SVĚTELNÝ	VÝSTUP	*	normální/ekonomický 2	500	/	1	800	lumenů

KONTRAST 2000:1

VELIKOST	PROJEKČNÍ	PLOCHY 59	až	97	palců

PROJEKČNÍ	VZDÁLENOST 74palcová	projekční	plocha:	0,58	m

POMĚR	VELIKOSTI	OBRAZU	A	PROJEKČNÍ	
VZDÁLENOSTI

0,37:1

PŘIBLÍŽENÍ Digitální,	1,35x

TYP	OBJEKTIVU
Clonové číslo
Ohnisková vzdálenost
Posun
Zaostřování

1,8
4,68 mm
4,39:-1
Ruční zaostření

LAMPA
Životnost	(normální	/	ekonomický	režim)	
Typ

2	500	/	3	500	hodin
230W	UHE	E-TORL

MOŽNOSTI	PŘIPOJENÍ
Video	vstup
Audio vstup
Vstup	mikrofonu
Vstup	z	počítače
Vstup	pro	ovládání
Vstup	pro	paměťové	zařízení	USB
Vstup	pro	USB	vizualizér	Epson
Výstup	do	počítače
Audio výstup 
Bezdrátové	připojení

1x	RCA,	1x	S-Video,	2x	komponentní	(15kolíkový	konektor	D-sub)
2x	stereo	minikonektor,	1x	RCA	(R/L)
1x stereo minikonektor
2x	15kolíkový	konektor	D-sub	(RGB),	1x	USB	2.0	typu	B
1x	RJ-45,	1x	RS-232,	1x	USB	2.0	typu	B
1x	USB	2.0	typu	A
Kompatibilní s ELPDC06
1x	15kolíkový	konektor	D-sub	(RGB)
1x stereo minikonektor
1	volitelná	jednotka	bezdrátové	sítě	LAN	(802.11	a/b/g)

POKROČILÉ	FUNKCE
Zabezpečení
Provoz
Funkce EasyMP

Zobrazení

 
Bezpečnostní	zámek	a	tyč,	zámek	Kensington,	ochrana	heslem  
Přímé	zapnutí/vypnutí,	okamžité	vypnutí,	projekce	na	desku	pracovního	stolu  
Funkce Easy Interactive, EasyMP Network & Control, EasyMP Network Projection, 
EasyMP	PC-Free,	zobrazení	USB	2	v	1 
8 barevných režimů

JAZYKY 34 jazyků,	které	zahrnují:	angličtinu	/	francouzštinu	/	němčinu	/	italštinu	/	španělštinu	/	
holandštinu	/	portugalštinu	/	ruštinu	/	švédštinu	/	norštinu	/	finštinu	/	dánštinu	/	
bulharštinu	/	polštinu	/	maďarštinu	/	češtinu	/	slovenštinu	/	rumunštinu	/	chorvatštinu	/	 
slovinštinu	/	ukrajinštinu	/	katalánštinu	/	řečtinu	/	turečtinu	/	arabštinu	/	hebrejštinu	

HLUČNOST	(normální/ekonomický	režim) 35	/	28 dB

ZVUK 1x 12W reproduktor

HMOTNOST 5,8	kg

ROZMĚRY	(Š x H x V) 369	x	481	x	115	mm

PŘÍKON
Normální	/	ekonomický	režim
Pohotovostní režim

343	W	/	257	W
0,3 W

ZÁRUKA 2 roky na hlavní jednotku, 1 rok na lampu

* Měřeno dle normy ISO 21118

LOGISTICKÉ INFORMACE O VÝROBKU

MODEL	PROJEKTORU EB-455Wi

KÓD	SKLADOVÉ	JEDNOTKY

ČÁROVÝ	KÓD

OBSAH	BALENÍ Projektor, pero Easy Interactive Pen a baterie, deska pro montáž na zeď, 
odkládací	lišta,	napájecí	kabel	(4,5	m),	USB	kabel	(5	m),	dálkové	ovládání	a	
baterie, dodávaný software, samolepka „Chráněno heslem“, uživatelská příručka

HRUBÁ	HMOTNOST 24,4 kg

ROZMĚRY	KARTÓNOVÉ	KRABICE	(D	x	Š	x	V) 794	x	579	x	339	mm Lze uskutečnit projekci na libovolném vodorovném povrchu, 
jako je například deska pracovního stolu

Epson	EB-455Wi

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

•	 Náhradní	lampa
 V13H010L57	 (ELPLP57)

•	 Vzduchový	filtr
 V13H134A34	 (ELPAF34)

•	 Bezdrátová	jednotka
	 V12H306P12	 (ELPAP03)

•	 Klíč	USB	pro	rychlé	bezdrátové	připojení
 V12H005M08	 (ELPAP08)

•	 USB	vizualizér	Epson
 V12H321003	 (ELPDC06)

•	 Pero	Easy	Interactive	Pen
 V12H442001	 (ELPPN02)

EPSON	EUROPE	B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon:	+420	548	427	811
Fax:	+420	548	427	816

Infolinka:	800	142	052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


	SKU CODES: V11H440040
	EAN BARCODES: 8715946483306


